



IGELBODA SKOLA
SALTSJÖBADENS REKTORSOMRÅDE

Varmt välkomna till ett nytt läsår 17 augusti 2021!

På tisdag den 17 augusti ses vi för att skapa ett nytt spännande och lärorikt läsår tillsammans! Vi vill med detta informationsbrev berätta lite om de förändringar som väntar och några av de närmaste aktiviteterna.

Vi har en fantastisk skola som med sin arkitektur ger möjligheter att skapa undervisning med olika hemvister för alla våra årskurser, F – åk 6. I år samlar vi också alla våra elever, lärare och pedagoger tillsammans i samma skolhus, i stora skolan.

Samarbetet mellan lärare, pedagoger, fritids och elevhälsa professionaliseras och de goda resultat vi ser hos våra elever ska stärkas. Vi satsar på små klasser med många vuxna runtomkring. Sammantaget har vi nu två F-klasser, en klass i åk 1 och en i åk 2 och 3, en klass 2 – 3 MI, samt en klass per åk i 4 – 6. Vårt framgångskoncept är den lilla trygga skolan med en bredd av specialistkompetenser samlade i kollegiet.

Vårt pedagogiska utvecklingsarbete fördjupas med utgångspunkt i kärnvärden i Montessoripedagogiken och modern forskning inom didaktik med koppling till kooperativa arbetssätt. Det är barnets nyfikenhet och lust att lära som guidar lärarnas och pedagogernas arbete framåt. I samverkan inom rektorsområdet i Saltsjöbaden bygger vi en skola på vetenskaplig grund.

Vi har schemalagt studieverkstadstid om minst två tillfällen per klass. På studieverkstäderna finns undervisande lärare och spec. teamet för att stötta eleverna lite extra med att nå målen och mer därtill.

Vi ser framemot att få starta upp samarbetet med Nacka Musikskola. Musik med stråk integreras för alla elever i F-klass och åk 1. Från forskning vet vi att träning i estetiska ämnen stärker det teoretiska lärandet. Musik, språk och matematik hör ihop och stimulerar elevernas inläring. Att lära blir roligt! Våra elever på Igelboda skola växer med stabila kunskaper från grunden som håller för högre studier.

Kära elever och föräldrar, det känns extra roligt att också få presentera vår nya biträdande rektor Linda Gillberg som kommer att arbeta full tid på skolan med ledning av det pedagogiska arbetet. Linda har lång erfarenhet av arbete som rektor och pedagogiskt utvecklingsarbete. Lindas kunskaper och erfarenheter gifter ihop sig fint med det vi behöver framåt för att lyfta Igelboda skola och synliggöra allt det bra som görs här, vår fina skola, underbara skolgård och våra fantastiska lärare och pedagoger! Hög professionalitet handlar om samarbete med eleven i centrum och det skapas varje dag här på Igelboda. Vi välkomnar till detta också ett fortsatt nära samarbete med alla er föräldrar!



IGELBODA SKOLA
SALTSJÖBADENS REKTORSOMRÅDE

Vi kommer inte heller att starta upp skolåret så stort som vi brukar med storsamling i aulan utan samtliga klasser samlas i sina respektive klassrum i stora skolan. Se skyltning på dörrar i skolhuset om var respektive klass är placerad.

Om än att smittspridningen av Corona mattats av något så är pandemin och vissa restriktioner fortfarande kvar. Vi önskar att hämtning och lämning av barn i första hand ska ske utomhus. Se vidare specifik info om Corona som läggs upp på Infomentor.

Bästa hälsningar

Britta Wikman
Rektor

Linda Gillberg
Rektor Bitr

Sara Johansson
Admin Chef